
货物需求清单

序

号

包

号

医用耗材名

称

参考生产

企业

规格型

号

计

量

单

位

预计采

购数量

上限价

（元）

备

注

1 A

RhD(IgM）血

型定型试剂

（单克隆抗

体）

上海血液

生物医药

有限责任

公司

10ml/支 盒 15.00 150.00

2 A

便隐血

(FOB)检测

试剂(胶体

金法)

艾博生物

医药（杭

州）有限公

司

50人份

50T
盒 23.00 78.00

3 A

骨源性碱性

磷酸酶检测

试剂盒（凝

集素亲和

法）

北京中生

金域诊断

技术股份

有限公司

50人份/

盒

JY-Colo

r-BAP NB

盒 10.00 840.00

4 A
一次性使用

抗凝管

江苏康健

医疗用品

有限公司

0.5ml 喷

雾
支

118000

.00
0.06



5 A
一次性使用

末梢采血针

天津华鸿

科技股份

有限公司

28G/XV

XV 系列
支

98524.

00
0.54

6 B
尿液干化学

分析质控物

桂林优利

特医疗电

子有限公

司

UQ-11

NO.I:8m

lx1 瓶

NO.II:8

mlx1 瓶

NO.III:

8mlx1 瓶

盒 20.00 120.00

7 B

尿液分析试

纸条（干化

学法）

桂林优利

特医疗电

子有限公

司

100 条

URIT 11G
筒 430.00 121.00

8 B
血细胞分析

仪用质控物

桂林优利

特医疗电

子销售有

限公司

3.0mL×

1 瓶/盒

URIT QC

11

支 16.00 382.50

9 C
医用干式胶

片

广西巨星

医疗器械

有限公司

MDI-HTO

-S

20cm*25

cm

张
3500.0

0
9.00



10 C
一次性使用

浮针

南京派福

医学科技

有限公司

中号，

100 支/

盒

支 900.00 12.00

11 D

一次性使用

胰岛素泵注

射组件

郑州瑞宇

科技有限

公司

CY-13

储药器

标称容

量为

3ml，注

射针长

13mm

套
1100.0

0
20.00

12 D

一次性使用

注射笔用针

头

苏州英佰

达医疗器

械有限公

司

0.25×

5mm（7 支

/盒）

支 5488 2.00

13 D
胰岛素泵用

储药器组件

微泰医疗

器械（杭

州）股份有

限公司

MTM-3 个 30.00 30.00

14 D

胰岛素泵用

一次性使用

无菌注射组

件

珠海福尼

亚医疗设

备有限公

司

可分离

型 输

注管路

-B70

个 430.00 30.00



15 D

胰岛素泵用

一次性使用

无菌注射组

件

珠海福尼

亚医疗设

备有限公

司

可分离

型 储

药器

3mL-B

个 480.00 15.00

16 D
胰岛素笔式

数显注射器

诺和诺德

（中国）制

药有限公

司

NovoPen

5
支 205.00 198.00

17 E

心肌肌钙蛋

白 I/肌酸激

酶同工酶/

肌红蛋白联

检试剂（荧

光免疫层析

法）

广州万孚

生物技术

股份有限

公司

25人份/

盒 25

人份

盒 16.00
2750.0

0

18 E

N 末端 B型

钠尿肽原

（NT-proBN

P）测定试剂

（荧光免疫

层析法）

广州万孚

生物技术

股份有限

公司

25人份 盒 15.00
1550.0

0



19 E

心肌肌钙蛋

白 I(cTnI)

测定试剂

（荧光免疫

层析法）

广州万孚

生物技术

股份有限

公司

25人份/

盒
盒 42.00

1175.0

0

20 E

D-二聚体

(D-Dimer)

测定试剂

(荧光免疫

层析法)

广州万孚

生物技术

股份有限

公司

25人份/

盒
盒 11.00 875.00

21 F

一次性切口

牵开固定器

（装置）

青岛华仁

医疗用品

有限公司

HRA1819 个 110.00 320.00

22 G

宫腔用交联

透明质酸钠

凝胶

常州百瑞

吉生物医

药股份有

限公司

3ml 支 660.00 398.50

23 G
聚乳酸防粘

连凝胶

河北瑞诺

医疗器械

股份有限

公司

2ml/支 盒
1004.0

0
382.50



24 G

一次性使用

无菌阴道扩

张器

浙江京环

医疗用品

有限公司

中号 只
111120

.00
1.14

25 G 消融电极

武汉麦朗

医疗科技

有限公司

ML-DE1

球形

5*135

支 70.00 62.00

26 G 消融电极

武汉麦朗

医疗科技

有限公司

ML-DE2

环形

15*10

支 60.00 62.00

27 G 消融电极

武汉麦朗

医疗科技

有限公司

ML-DE2

环形

20*15

支 20.00 62.00

28 G 消融电极

武汉麦朗

医疗科技

有限公司

ML-DE2

三角形

15*10

支 35.00 62.00

29 G 消融电极

武汉麦朗

医疗科技

有限公司

ML-DE2

三角形

18*11

支 25.00 62.00

30 H 理疗电极片

南京鼎世

医疗器械

有限公司

DS-PTEP

-36*36 2

片/包

袋
10800.

00
22.50



31 I

一次性使用

无菌溶药注

射器

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

20ml

1.6×

38TWXZ

600 支/

件

支
539128

.00
0.51

32 I

一次性使用

无菌溶药注

射器

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

50ml

1.6×

38TWXZ

300 支/

件

支
87912.

00
1.00

33 I
一次性使用

无菌注射器

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

2ml

0.6×

25TWLB

1800 支/

件

支
206300

.00
0.22

34 I
一次性使用

无菌注射器

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

5ml

0.7×

32TWLB

1200 支/

件

支
307400

.00
0.22



35 I
一次性使用

无菌注射器

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

5ml 螺口

0.5×

38TWLB

1200 支/

件

支
73750.

00
0.22

36 I
一次性使用

无菌注射器

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

10ml

0.8×

38TWLB

900 支/

件

支
110960

.00
0.31

37 I
一次性使用

静脉输液针

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

0.7*22.

5TWLB
支

22125.

00
0.14

38 I
一次性使用

静脉输液针

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

0.55*17

.5RW LB
支

30673.

00
0.14



39 I
一次性使用

静脉输液针

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

0.9*26

TWLB
支

32808.

00
0.14

40 I
一次性使用

静脉输液针

山东威高

集团医用

高分子制

品股份有

限公司

0.6*22.

5TWLB
支

26588.

00
0.14

41 I
一次性使用

无菌注射针

浙江康德

莱医疗器

械股份有

限公司

0.7

（0.7*8

0TWLB）

支
1100.0

0
0.95

42 I
一次性使用

无菌注射针

浙江康德

莱医疗器

械股份有

限公司

0.9*80T

WL
支 800.00 0.95

43 J
靛胭脂粘膜

染色剂

南微医学

科技股份

有限公司

MTN-DYZ

-15
瓶 10.00 44.98



44 J

可旋转重复

开闭软组织

夹

南微医学

科技股份

有限公司

ROCC-D-

26-195
条

7100.0

0
128.00

45 J

可旋转重复

开闭软组织

夹

南微医学

科技股份

有限公司

ROCC-F-

26-195-

C

条 210.00 210.00

46 J
内窥镜用结

扎器

常州贺利

氏微创医

疗器械有

限公司

HM/105-

7-A
套 35.00

1700.0

0

47 J
一次性使用

内镜喷洒管

南微医学

科技股份

有限公司

WP-18/1

800
条 50.00 50.00

48 J

一次性使用

内窥镜注射

针

江苏安特

尔医疗科

技有限公

司

ATE-ZSZ

-23*200

0*25*4

支
1490.0

0
285.00

49 J

一次性使用

内窥镜注射

针

江苏安特

尔医疗科

技有限公

司

ATE-ZSZ

-23*180

0*23*5

支 30.00 304.00



50 J 组织胶水

贝朗医疗

西班牙股

份公司 B.

Braun

Surgical

S.A

1050060 支 37.00
1680.0

0

51 K
冠状动脉棘

突球囊导管

戈德曼株

式会社株

式会社グ

ッドマン

Goodman

Co.,Ltd

NS20013 根 2.00
4500.0

0

52 K
冠状动脉棘

突球囊导管

戈德曼株

式会社株

式会社グ

ッドマン

Goodman

Co.,Ltd

NS22513 根 2.00
4500.0

0

53 K
冠状动脉棘

突球囊导管

戈德曼株

式会社株

式会社グ

ッドマン

NS27513 根 3.00
4500.0

0



Goodman

Co.,Ltd

54 K
冠状动脉棘

突球囊导管

戈德曼株

式会社株

式会社グ

ッドマン

Goodman

Co.,Ltd

NS25013 根 7.00
4500.0

0

55 K
冠状动脉棘

突球囊导管

戈德曼株

式会社株

式会社グ

ッドマン

Goodman

Co.,Ltd

NS30013 根 3.00
4500.0

0

56 K 压力微导管

深圳北芯

生命科技

有限公司

1-14-1 根 3.00
10800.

00

说明：1.供应商以项目为单位响应并编制谈判应答文件，且可以选择响应

一个包或者多个包，但不得将一个包的内容拆散（一个包产生一家成交供应商），

只对一个包的部分采购内容进行响应将被视为无效响应，供应商投哪些包，是

以供应商在现场报名和谈判应答文件“产品报价表”中填报的内容进行识别和

判断，并现场提供所投应答产品样品。



2.预计采购数量仅为估算量，货款结算以实际供货并经验收合格的数量为

准。由于临床使用导致实际供应数量减少或取消时，采购人不对投标人进行任

何补偿。医院已开展医用耗材（试剂）院内供应链延伸服务（以下简称 SPD），

入院产品需纳入 SPD 统一管理。

3.应答试剂耗材相关项目需同时负责使用该试剂的设备所要求的维修保养

及校准，按设备要求定期准时完成并负责一切费用。

4.非医疗器械产品需在应答文件中提供产品标签及实物照片。

5.所有产品（非医疗器械产品除外）必须在深圳阳光平台采购，报价不得

高于最高采购价及深圳阳光平台三色九段线最低价。

6.货物需求清单医用耗材名称、规格型号和厂家仅作参考，不得扩充规格

型号（举例：如参考规格型号为 LMS,可以提供大中小（或同等表述），但不得扩

充出现 XL 等）。欢迎各供应商提供能实现同等功能的产品。
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